[image: image1.png]S v v v 6/

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  30 марта  2010 года                                                                                              № 27-170

О принятии решения «О внесении изменений в решение Совета депутатов Волоколамского муниципального района № 25-155
 от 21.12.2009 г. «О бюджете Волоколамского муниципального района Московской области на 2010 год»  с учетом изменений, внесенных решением Совета депутатов Волоколамского муниципального района № 26-163 от 08.02.2010 г.

Учитывая необходимость внесения изменений в утвержденный решением Совета депутатов Волоколамского муниципального района № 25-155 от 21.12.2009 г. бюджет Волоколамского муниципального района на 2010 год с учетом изменений,  внесенных решением Совета депутатов Волоколамского муниципального района № 26-163 от 08.02.2010 г.,  Совет депутатов Волоколамского муниципального района  РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Совета депутатов Волоколамского муниципального района № 25-155 от 21.12.2009 г. «О бюджете Волоколамского муниципального района Московской области на 2010 год» с учетом изменений, внесенных решением Совета депутатов Волоколамского муниципального района № 26-163 от 08.02.2010 г.

2. Направить решение «О внесении изменений в решение Совета депутатов Волоколамского муниципального района № 25-155 от 21.12.2009г. «О бюджете Волоколамского муниципального района Московской области на 2010 год» с учетом изменений, внесенных решением Совета депутатов Волоколамского муниципального района № 26-163 от 08.02.2010 г. главе Волоколамского муниципального района Карабанову В.Н. для подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов

Волоколамского муниципального района   Н.Е.Козлов
Принято решением

Совета депутатов Волоколамского

муниципального района

от 30 марта 2010 года № 27-170

РЕШЕНИЕ О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА № 25-155 ОТ 21.12.2009 Г.

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ БЮДЖЕТА ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2010 ГОД» С УЧЕТОМ ИЗМЕНЕНИЙ, ВНЕСЕННЫХ РЕШЕНИЕМ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА № 26-163 ОТ 08.02.2010 Г.

1. Внести изменения в доходную и расходную часть бюджета Волоколамского муниципального района Московской области, увеличив бюджет на 2010 год по доходам на 8158,8 тыс. руб., по расходам на  20159,0 тыс. рублей.

 Статью 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить бюджет Волоколамского муниципального района Московской области на 2010 год по доходам в сумме 957933,5 тыс. рублей и по расходам в сумме 1087363,4 тыс. рублей.

2. Установить предельный размер дефицита бюджета Волоколамского муниципального района Московской области на 2010 год в сумме 129429,9 тыс. руб.»

3. Направить на погашение дефицита бюджета Волоколамского муниципального района Московской области в 2010 году поступления из источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Волоколамского муниципального района Московской области в сумме 129429,9 тыс. руб.»

2. В части второй статьи 16 число «97472,7» заменить числом «109472,9».

3. В части второй статьи 34 число «2551» заменить числом «6008».

4. Дополнить статьей 41 следующего содержания:

«Статья 41

Установить, что в расходах бюджета Волоколамского муниципального района предусматриваются средства в сумме 9833,7 тыс. руб. на погашение кредиторской задолженности по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства к осенне-зимнему периоду 2008-2009 года».

5. Утвердить с учётом внесённых изменений:

· приложение №1 «Поступления доходов в бюджет Волоколамского муниципального района в 2010 году по основным источникам»;

·  приложение № 2 приложение «Перечень главных администраторов доходов бюджета Волоколамского муниципального района Московской области на 2010 год»;

-   приложение №3 «Расходы бюджета Волоколамского муниципального района Московской области на 2010 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетов»;

-   приложение №4 «Ведомственная структура расходов бюджета Волоколамского  муниципального района Московской области на 2010 год»;

-  приложение № 6 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Волоколамского  муниципального района Московской области на 2010 год»;

- приложение № 7 «Перечень главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Волоколамского муниципального района Московской области на 2010 год»;

- приложение № 9 «Средства на реализацию приоритетных национальных проектов «Здоровье», «Образование», «Доступное и комфортное жилье – гражданам России» на территории Волоколамского муниципального района в 2010 году.

Глава

Волоколамского муниципального района    В.Н. Карабанов

                                                                                                 27-170.doc